答复结果：B

南街函〔2023〕3号

南湾街道关于区政协六届三次会议
第20230028号提案答复的函

区人力资源局：
吴昊委员提出的《关于增加本地青年技能培训满足本地制造业人才需求的建议》提案收悉。现答复如下：
一、根据《关于印发<龙岗区街道体制改革下放职权清单（第一批次）>的通知》（深龙编〔2020〕44号）文件精神，街道全力配合区人力资源局落实新型学徒制培训的宣传、发动；结合街道日常工作，在走访企业过程中主动向辖区企业宣讲新型学徒制培训政策。
二、大力推进校企合作。街道根据辖区企业需求，通过“走出去+引进来”的方式，全力搭建校企合作平台。一方面组织辖区规模企业走访省内外高校院校，在常规的实地参观、举办校企座谈会基础上，适时举办校园招聘会、就业观讲座及企业宣讲会等，加强我区企业与各地技术院校的合作与交流，拓宽引才渠道；一方面邀请省内外技术院校代表来街道参观交流，主动向学校方宣讲街道就业环境、企业园区工作环境，共同探讨人才培养，促进校企合作。
特此函复。

南湾街道办事处
2023年5月17日
[bookmark: _GoBack]
1